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CUW.DZP.262.19.2024 

Wykonawcy 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia 

negocjacji pn. „Dostawa sprzętu komputerowego dla Powiatowego Urzędu Pracy 

w Płocku”. 

Zamawiający - Powiat Płocki reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Płocku, zgodnie  

z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), 

przekazuje treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami oraz na 

podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany treści SWZ: 

 

Pytanie 1: 

W nawiązaniu do postępowania, cz. 3- Dostawa urządzenia wielofunkcyjnego A3 kolor, 

Zamawiający z OPZ podał: 

- podajnik dokumentów 320 arkuszy 

- podajnik papieru 60-300 g/m2 

- odbiór warunków kopii 500 arkuszy 

- możliwość rozbudowy (finiszer) 4000 ark. 

Czy Zamawiający dopuszcza Wykonawcę oferującego: 

- podajnik dokumentów 300 arkuszy 

- podajnik papieru 52-256 g/m2 

- odbiór warunków kopii 250 arkuszy 

- możliwość rozbudowy (finiszer) 3200 ark. 

Podane parametry w OPZ wskazują na jeden model urządzenia na rynku, ograniczając innych 

Wykonawców mogących przystąpić do postępowania. 

Dopuszczenie tych parametrów w postępowaniu nie wpłynie na jakość pracy urządzenia 

i zwiększy konkurencyjność ofert w postępowaniu. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający w Załączniku Nr 1 do SWZ – Opisie przedmiotu zamówienia dla Części 3 
Dostawa urządzenia wielofunkcyjnego A3 kolor określił minimalne wymagania, które musi 

spełnić oferowane urządzenie i nie dopuszcza sprzętu o gorszych parametrach. 

 

Pytanie 2: 

§2.3. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć przedmiot zamówienia do pomieszczeń 

wskazanych przez Zamawiającego zlokalizowanych w siedzibie: Powiatowego Urzędu Pracy 

w Płocku, ul. Kostrogaj 1, 09-400 Płock, w dni robocze od poniedziałku do piątku w godzinach 

od 08:00 do 15:00.  

Zwracamy się do Zamawiającego z pytaniem czy zrezygnuje z wniesienia i rozmieszczenia 

dostarczonego Sprzętu do pomieszczeń wskazanych przez Zamawiającego do części 2 

Pragniemy poinformować, iż standardowo dostawy odbywają się za pośrednictwem różnych 

kurierów i wnoszone, zgodnie z usługą kurierską, za pierwsze drzwi. Biorąc pod uwagę 

parametry sprzętu nie powinno być problemu z dalszym rozmieszczeniem dostawy przez 

Zamawiającego 

 



Odpowiedź: 

Zamawiający nie wprowadza zmian w powyższym zakresie. 

 

Pytanie 3: 

§2.11. Wykonawca zobowiązany jest, wraz z dostawą przedmiotu zamówienia, do przekazania 

Zamawiającemu wszelkiej niezbędnej dokumentacji dotyczącej przedmiotu zamówienia, w 

tym sporządzonej przez producenta przedmiotu zamówienia. (..) 

§4.3. Wykonawca zobowiązany jest, w ramach obowiązku określonego w § 2 ust. 11, do 

wydania Zamawiającemu kart gwarancyjnych dostarczonego przedmiotu zamówienia. 

Pragniemy zaznaczyć, iż wraz z dostawą sprzętu nie są dostarczane dokumenty w formie 

fizycznej tj.: 

karty gwarancyjne czy instrukcje obsługi. Serwis świadczony jest w oparciu o indywidualny 

numer seryjny produktu, tzw. Service Tag. Na jego podstawie Zamawiający uzyskuje w trakcie 

gwarancji wszelką pomoc techniczną oraz serwisową nabywanego sprzętu. Natomiast wszelka 

dokumentacja dostępna jest na stronie internetowej producenta. Prosimy zatem o naniesienie 

zmiany w ww. punkcie, w postaci zastąpienia sformułowania „karty gwarancyjne” terminem 

"Ogólne Warunki Gwarancji Producenta” oraz uwzględnienie wersji elektronicznej 

dokumentacji (tj.instrukcji, certyfikatów) dostępnej na stronie producenta. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dokonuje zmiany w Załączniku Nr 2 do SWZ – Projekt umowy dla 

wszystkich Części w następujący sposób: 

zapis w § 4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Wykonawca zobowiązany jest, w ramach obowiązku określonego w § 2 ust. 11, do wydania 

Zamawiającemu dokumentów gwarancyjnych dostarczonego przedmiotu zamówienia lub 

udostępnienia ich w innej formie, w tym w szczególności elektronicznej.” 
 

Pytanie 4: 

§4. 6. W przypadku gdy usuwanie wad w przedmiocie zamówienia trwa dłużej niż 7 dni od 

dnia dokonania zgłoszenia reklamacyjnego, po upływie tego okresu Wykonawca jest 

zobowiązany, na swój koszt i ryzyko, do dostarczenia przedmiotu zamiennego o nie gorszych 

parametrach technicznych i wolnego od wad, na okres usuwania wad przedmiotu zamówienia. 

Wnioskujemy o wykreślenie zapisu, ze względu na fakt, iż Producent w Ogólnych Warunkach 

Gwarancji nie zapewnia sprzętu zastępczego na czas naprawy przedmiotu zamówienia. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wprowadza zmian w powyższym zakresie. 

 

Pytanie 5: 

§4.§10. Okres gwarancji będzie automatycznie wydłużany o czas usuwania wad, tj. od dnia 

dokonania zgłoszenia reklamacyjnego do dnia sporządzenia i podpisania protokołu odbioru, 

zgodnie z ust. 9. 

Zwracamy się Zamawiającego z wnioskiem o zmianę zapisu i wykreślenie wzmianki 

o przedłużonym okresie gwarancji, z tego względu, iż okres gwarancji na przedmiot 

zamówienia obowiązuje tylko przez czas, jaki Zamawiający uwzględnił w dokumentacji 

postępowania. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wprowadza zmian w powyższym zakresie. 

 

Pytanie 6: 

§5 1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne za: 



1) zwłokę w dostarczeniu Zamawiającemu Specyfikacji Technicznej oferowanego przedmiotu 

zamówienia – w wysokości 0,2% kwoty wynagrodzenia brutto Wykonawcy, określonego w § 3 

ust. 1, za każdy dzień zwłoki ponad termin określony w § 2 ust. 2; 

Wnioskujemy o obniżenie poziomu kar do 0,1% 

2) zwłokę w realizacji przedmiotu zamówienia – w wysokości 0,5% kwoty wynagrodzenia 

brutto Wykonawcy, określonego w § 3 ust. 1, za każdy dzień zwłoki ponad termin określony 

w § 2 ust. 1; 

Wnioskujemy o obniżenie poziomu kary do 0,3% 

3) zwłokę w usunięciu wad w okresie gwarancji lub rękojmi – w wysokości 0,3% kwoty 

wynagrodzenia brutto Wykonawcy, określonego w § 3 ust. 1, za każdy dzień zwłoki ponad 

termin określony w § 4 ust. 5 i 7; 

Wnioskujemy o obniżenie poziomu kary do 0,2% 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wprowadza zmian w powyższym zakresie. 

 

 

 

Zamawiający w dokumentacji postępowania zamieszcza aktualny Załącznik Nr 2 do SWZ 

– Projekt umowy dla wszystkich Części. 

 

Sposób oraz termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie. 
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